
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 
 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium (Exc Lit)” sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të debitorit 

shoqëria    “Preza 1x1” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 45/8, me sip. 4392 m2, vol. 01, fq 197, ZK 1006. 

 

Adresa:                      Ahmetaq, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             119,008 (njëqind e nëntëmbëdhjetë e tetë) Euro 

 

 

 

1. Ndërtesë me nr. pasurie N/45/8, me sip. 1167 m2, vol. 9, fq 197, ZK 1006. 

 

Adresa:                      Ahmetaq, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             208,512 (dyqind e tetë e pesëqind e dymbëdhjetë) Euro 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium (Exc Lit) sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 
 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesin Gjyqësor Privat 

“Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të debitorit z. Agim Iljas Reçka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 4/7+1-7, ZK 8210, vol. 4, faqe 169, sip 63 m2,  

 

 

Adresa:                      Rr “Kongresi i Përmetit”, gd. 85, hyrja 1, ap. 7,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             6,480,000 (gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e vendosjes së sekuestros për z. 

Pëllumb Xhevdet Zebi. 
 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesen Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të debitorit z. Pëllumb Xhevdet 

Zebi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria :ID 150263, sipas gjurmës ndërtimi 2:80, nr kate mbi tokë 1, nr. kate nën 

tokë 0, sip trualli të zënë 300 

 

Adresa:                      Kamëz,  Tiranë 

 

2. Bllokimin e dokumentacioni të automjetit në pronësi të palës debitore z. Pëllumb 

Xhevdet Zebi. 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


